

DF 129/13

Dodávateľ : SLOVAK CARGO TRANS, s.r.o. Terchová 1152 013 06 Terchová SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 44659989 DIČ: 2022781145 IČ DPH: SK2022781145 Okr.súd Žilina, oddiel: Sro, Vložka č.51004/L Banka : ČSOB ,a.s. Žilina SWIFT : CEKOSKBX Faktúru vyhotovil : (Nedefinované) Odberateľ : Obec Terchová ul. Sv. Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00321699 DIČ: 2020677626 IČ DPH: SK2020677626 Konečný príjemca : Miesto určenia :	Faktúra číslo : 10130033/A Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec Terchová ul. Sv. Cyrila a Metoda 96 013 06 Terchová <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">13.02.2013</td> <td style="text-align: center;">08.02.2013</td> <td style="text-align: center;">15.03.2013</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 4007573950/7500</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK06 7500 0000 0040 0757 3950</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 3 244,80</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">10130046</td> <td style="text-align: center;">0308</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	13.02.2013	08.02.2013	15.03.2013	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 4007573950/7500			IBAN : SK06 7500 0000 0040 0757 3950			Suma k úhrade : 3 244,80			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	10130046	0308		Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
13.02.2013	08.02.2013	15.03.2013																													
Forma úhrady : Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu : 4007573950/7500																															
IBAN : SK06 7500 0000 0040 0757 3950																															
Suma k úhrade : 3 244,80																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
10130046	0308																														
Dod. a plat. podmienky :																															

Fakturujeme Vám za prevedené záchranné práce počas snehovej kalamity od 06.02.-08.02.2013 podľa objednávky č. 1/1300009 s nasledovnou technikou

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		traktor Zetor ZA184AH so zadnou radlicou	52,00	hod	24,00	28,80	20	1 248,00	249,60	1 497,60
2		Komatsu WB 93 R - 2 , ZA Z097	52,00	hod	28,00	33,60	20	1 456,00	291,20	1 747,20

Základ pre DPH 20 % : 2 704,00
 DPH 20 % : 540,80

Celková suma s DPH	3 244,80
Celková fakturovaná suma: EUR	3 244,80

OBEČNÝ ÚRAD TERCHOVÁ

Došlo: **28-02-2013**

Číslo: **335** Pril.:

Podpis a pečiatka :

SLOVAK
CARGO TRANS, s.r.o.
 013 06 Terchová 1152
 IČO: 44 659 989
 IČ DPH: SK2022781145 ⑤